
Zalman ventilátor ZM-RFD120 Addressable /
120mm / A-RGB / HDB / 3+3-pin

cena vč DPH: 295 Kč
cena bez DPH: 244 Kč

Kód zboží (ID): 4118141

PN: ZM-RFD120-ADDRE
SSABLE

Záruka: 24 měsíců

Zalman ZM-RFD120A , Ventilátor, 120mm, HDB ložisko, 3-pin +3-pin, výška 25mm,
ARGB LED ZALMAN ZM-RFD120A Tichý ventilátor s oboustranným spektrálním RGB
podsvícením. Je vybaven jak standardním 3pinovým konektorem pro regulaci
otáček, tak i kombinovaným 3pinovým konektorem pro adresovatelné RGB LED
osvětlení. Hydraulická ložiska zaručí vysokou životnost ventilátoru i při neustálém
provozu. Předinstalované antivibrační podložky zabraňují přenášení nežádoucích
vibrací na sktříň. Průměr ventilátoru je 120 mm. Základní specifikace Rychlost
ventilátoru: 800 - 1500 RPM Konektor: 3-pin + 3-pin Hlučnost: max. 25,6 dBA Průtok
vzduchu: max. 34,34 CFM Ložiska: HDB Rozměry: 124 x 120 x 25 mm Barva: černá
Výrobce: ZALMAN Upřesnění typu: Klasický Chlazení Druh ložiska: HDB PWM
regulace: ne Maximální hlučnost (dBA): 25.6 Rozměr ventilátoru (mm): 120 Určení
chladiče: pro skříň Záruka Délka záruky IČO (měsíce): 24 Délka záruky (měsíce): 24
Fyzické vlastnosti Barva: černá Rozměry: 124 x 120 x 25 mm Hmotnost (g): 160
Váhová kategorie: Lehký - do 2 kg Další výbava a vlastnosti Barva podsvícení: RGB
Modelové číslo Modelové číslo: ZM-RFD120A

Zalman ZM-RFD120A , Ventilátor, 120mm, HDB ložisko, 3-pin +3-pin, výška 25mm,
ARGB LED ZALMAN ZM-RFD120A Tichý ventilátor s oboustranným spektrálním RGB
podsvícením. Je vybaven jak standardním 3pinovým konektorem pro regulaci
otáček, tak i kombinovaným 3pinovým konektorem pro adresovatelné RGB LED
osvětlení. Hydraulická ložiska zaručí vysokou životnost ventilátoru i při neustálém
provozu. Předinstalované antivibrační podložky zabraňují přenášení nežádoucích



vibrací na sktříň. Průměr ventilátoru je 120 mm. Základní specifikace Rychlost
ventilátoru: 800 - 1500 RPM Konektor: 3-pin + 3-pin Hlučnost: max. 25,6 dBA
Průtok vzduchu: max. 34,34 CFM Ložiska: HDB Rozměry: 124 x 120 x 25 mm
Barva: černá Výrobce: ZALMAN Upřesnění typu: Klasický Chlazení Druh ložiska:
HDB PWM regulace: ne Maximální hlučnost (dBA): 25.6 Rozměr ventilátoru (mm):
120 Určení chladiče: pro skříň Záruka Délka záruky IČO (měsíce): 24 Délka záruky
(měsíce): 24 Fyzické vlastnosti Barva: černá Rozměry: 124 x 120 x 25 mm
Hmotnost (g): 160 Váhová kategorie: Lehký - do 2 kg Další výbava a vlastnosti
Barva podsvícení: RGB Modelové číslo Modelové číslo: ZM-RFD120A

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

